
LUNAM  
Design Patricia Urquiola

Curly

Orsetto

kg

11.0

63
40

63

6249/A6249 1 14.0 0.182 65X65X43

6250/A6250 1 14.0 0.182 65X65X43

6249
tejido Curly/Orsetto  
A6249
  

6250
tejido Antibes  
A6250
  

versión siempre disponible para entrega inmediata - salvo imprevistos no imputables a Kartell

ESTRUCTURA
Acero barnizado

ASIENTO
Poliuretano recubierto en tejido

EN 1022:2005 Conforme
EN 1728:2012+AC2013 nivel alcanzado
6.4 (nivel máximo) L2
6.5 (nivel máximo) L2
6.15 (nivel máximo) L2
6.16 (nivel máximo) L2
6.18 (nivel máximo) L2
6.24 (nivel máximo) L2

 Prueba de reacciòn al fuego
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